ALLEGATO "C"

Comune di Roma
Provincia di RM

STIMA DEI COSTI
DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Ristrutturazione edilizia Stadio Olimpico per Adeguamento requisiti UEFA EURO
2020 Riorganizzazione Tribuna Monte Mario
COMMITTENTE: SPORT E SALUTE SPA.

CANTIERE: Stadio Olimpico Curva Sud, Roma (RM)

Roma, 05/06/2019

IL 0%?NATORE DELLA SIC ZZA
I/ -

(Ing. Candia Vincenzo )

per presa visione

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

(Ing. Curi Emiliano)

Ing. Candia Vincenzo

Stadio Olimpico Curva Sud

00135 Roma (Rm)

Tel.: 3386513256 - Fax: 0632723653
E-Mail: vincenzo.candia@coni.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA sofiware S.p.A.
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
S01.01.001.0
9.a

2
$01.02.002.0
1

3
$01.02.002.6
5

4
S01.04.001.0
8.f

5
$01.04.001.0
9

6
$01.04.006.0
1d

7
S$01.05.012

LAVORI A CORPO

Delimitazione prowisoria di zone di lavoro
realizzata mediante transenne modulari costituite da
struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33
mm, e barre verticali in tondino, diametro 8 mm,
entrambe zincate a caldo, dotate di ganci e attacchi
per il collegamento continuo degli elementi senza
vincoli di orientamento. Nolo per ogni mese o
frazione. Modulo di altezza pari a 1110 mm e
lunghezza pari a 2000 mm.

SOMMANO cad

Elmetto di protezione UNI EN 397 con bordatura
regolabile e fascia antisudore. Costo d'uso per
mese o frazione.

Lavorazioni interferenti

SOMMANO cad

Gilet alta visibilta in tessuto alta traspirazione
fluorescente con bande retroriflettenti. Conforme
alla norma UNI-EN 471. Costo d'uso per mese o
frazione.

Lavorazioni interferenti

SOMMANO cad

Cartelli  riportanti  indicazioni associate di
avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al
DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con
pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per
mese o frazione: 500 x 700 mm

cartellonistica

SOMMANO cad

Posizionamento a parete o altri supporti verticali di
cartelli di sicurezza, con adeguati sistemi di
fissaggio

cartellonistica

SOMMANO cad

Estintore a polvere, omologato, con valvola a
pulsante,valvola di sicurezza a molla e manometro
di indicazione di carica e sistema di controllo della
pressione tramite valvola di non ritorno, comprese
verifiche periodiche, posato su supporto a terra.
Nolo per mese o frazione Da 6 kg classe 34 A 233
BC.

estintore

assimilato cassetta primo soccorso

SOMMANO cad

Riunione di coordinamento fra i responsabili delle
imprese operanti in cantiere e il coordinatore per
I'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e
di ogni nuova fase lavorativa o introduzione di
nuova impresa esecutrice. Costo medio pro-capite
per ogni riunione.

riunioni di coordinamento

30,00

10,00

10,00

5,00

1,000

30,00

30,00

1,000

10,00

10,00

1,000

10,00

10,00

1,000

5,00

5,00

5,00

5,00

1,000
1,000

2,00

1,64

1,37

0,50

0,89

6,47

1,67

49,20

13,70

5,00

4,45

32,35

3,34

A RIPORTARE

2,00

108,04
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 2,00 108,04
SOMMANO pro capite 2,00 203,26 406,52
Parziale LAVORI A CORPO euro| 514,56
TOTALE euro 514,56

Roma, 05/06/2019

Il Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE: SPORT E SALUTE SPA [ v.1/7)



